



NADCHODZĄ ZMIANY

WYDANIE SPECJALNE

Informator Związku Zawodowego Pracowników Ruchu Ciągłego
Zakładów Azotowych „Puławy” SA

tel.: (81) 565 20 44, faks: (81) 565 29 59, www.zzprc.pulawy.pl, e-mail: zzprc@azoty.pulawy.pl

ZMIANY!

Związek Zawodowy
Pracowników Ruchu Ciągłego
Z.A. "Puławy" S.A.

Krzysztof Bohdan **Andrzej Bartuzi**

Jedni z Nas!

**KANDYDACI DO RADY NADZORCZEJ
ZAKŁADÓW AZOTOWYCH „PUŁAWY” SA**

rekomendowani przez
Związek Zawodowy
Pracowników Ruchu Ciągłego ZA „Puławy” SA

W trosce o ludzi pracy

GŁOSUJ NA DWÓCH!

Koleżanki i Koledzy!

Dziękujemy Wam za to ogromne poparcie, jakim obdarzyliście nas w przeprowadzanej właśnie pierwszej turze wyborów przedstawicieli pracowników do Rady Nadzorczej Zakładów Azotowych „Puławy”.

Dzięki Waszemu przekonaniu w potrzebę zmian udało się wprowadzić do drugiej tury wyborów dwóch kandydatów rekomendowanych przez Związek Zawodowy Pracowników Ruchu Ciągłego. Chcemy dobrze reprezentować nie tylko cały obszar produkcji, ale wszystkich pracowników Zakładów Azotowych „Puławy” SA. Załoga ma już za sobą okres próby, jakim był czas dominacji przedstawicieli administracji w organach statutowych spółki. Został on skwitowany krótko – jako czas straconych szans, niespełnionych i pustych obietnic.

W okresie kampanii wyborczej odbyliśmy wiele spotkań i rozmów. Przedstawialiśmy Wam nasze spojrzenie i wizję funkcjonowania reprezentantów pracowników w radzie nadzorczej. Z uwagą wysłuchaliśmy Waszych cennych propozycji i uwag. Omawialiśmy też codzienne problemy, mamy więc świadomość, jakie są Wasze oczekiwania i nadzieje. Wiemy też co zrobić, by je spełnić.

Koleżanki i Koledzy!

Apelujemy do Was o jeszcze jeden wysiłek. Weźcie udział w drugiej turze wyborów i zagłosujcie na nas - swoich przedstawicieli w Radzie Nadzorczej Zakładów Azotowych „Puławy” SA. Wówczas nasze działania będą jeszcze bardziej skuteczne.

Przypomnijmy sobie, jakie sukcesy odnosiliśmy, kiedy to nasi przedstawiciele sprawowali mandaty w radzie nadzorczej. W latach 1998-2007, kiedy nasz związek miał silną reprezentację w radzie nadzorczej i zarządzie spółki, udało się nie tylko zmienić sposób postrzegania pracowników zmianowych, ale też doprowadzić do wzrostu dodatku zmianowego, przeprowadzić regulacje płacowe, wprowadzić pięciobrygadową organizację pracy, z której dobrodziejstw dzisiaj korzystamy i bez której chyba nie wyobrażamy sobie już pracy zmianowej. Udało się też powstrzymać prywatyzację produktową. To niekwestionowane sukcesy, z których dzisiaj czerpiemy.

Przed nami jednak dużo do zrobienia. Jak wszyscy wiemy, Zakłady Azotowe „Puławy” znajdują się w przełomowym momencie - tuż przed prywatyzacją. Wyzwania, jakie stoją przed nami, wymagają nie tylko zdecydowanych działań, ale też wiedzy i doświadczenia. Pomóżcie więc sobie i nam w wywiązaniu się ze złożonych obietnic. Zagłosujcie na nas dwóch!

ANDRZEJ BARTUZI, KRZYSZTOF BOHDAN

Szanowni Państwo!

Przede wszystkim serdecznie dziękuję za udział w pierwszej turze wyborów przedstawicieli załogi do Rady Nadzorczej Zakładów Azotowych „Puławy” SA i poparcie dwóch kandydatów rekomendowanych przez Związek Zawodowy Pracowników Ruchu Ciągłego.

Andrzej Bartuzi i Krzysztof Bohdan stanowią doskonały zespół - zespół, na który wartom postawić. Nie mam wątpliwości, że Oni wesprą nasze związkowe postulaty i dzięki Nim uda się m.in. wdrożyć taryfikator kwalifikacyjny stanowisk pracy i poprawić warunki pracy w naszej firmie, w tym również te związane z bhp. Jestem przekonany, że będą dla nas poważnym wsparciem w działaniach związanych z prywatyzacją Zakładów Azotowych „Puławy” SA.

Oni będą rzeczywistymi reprezentantami całej załogi naszej firmy w radzie nadzorczej. Dlatego zagłosujmy na Nich dwóch!

SŁAWOMIR WRĘGA

Z KOMUNIKATU GŁÓWNEJ KOMISJI WYBORCZEJ

Główna Komisja Wyborcza przeprowadziła zgodnie z „Regulaminem wyborów i odwołania członka zarządu” oraz przedstawiciele załogi do Rady Nadzorczej Zakładów Azotowych „Puławy” SA. Pierwszą turę wyborów przedstawiciele załogi do Rady Nadzorczej Zakładów Azotowych „Puławy” SA w dniach 25-28 października 2010 r.

28 października 2010 r. Główna Komisja Wyborcza, po otrzymaniu od Okręgowych Komisji Wyborczych opieczętowanych urn z kartami wyborczymi, dokonała zbiorczego podliczenia głosowania w spółce.

1. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania – 3323
2. Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania – 1940, co stanowi 58,4% uprawnionych do głosowania
3. Liczba oddanych głosów – 1940
4. Głosów ważnych – 1915

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	LICZBA GŁOSÓW WAŻNYCH	PROCENT GŁOSÓW
1.	Andrzej Paweł Bartuzi	695	36,3%
2.	Krzysztof Bohdan	586	30,6%
3.	Jacek Cebulski	175	9,1%
4.	Elżbieta Hajduk	398	20,8%
5.	Andrzej Kopacz	319	16,7%
6.	Jan Nowicki	415	21,7%
7.	Jacek Wójtowicz	676	35,3%

Główna Komisja Wyborcza stwierdza, że żaden z kandydatów nie otrzymał wymaganej większości głosów. W związku z powyższym Główna Komisja Wyborcza zarządza przeprowadzenie drugiej tury wyborów w dniach 2-5 listopada 2010 r. Do drugiej tury wyborów przechodzą :

1. Andrzej Paweł Bartuzi
2. Krzysztof Bohdan
3. Jacek Wójtowicz

NASI KANDYDACI

Serdecznie dziękuję wszystkim - zrzeszonym i niezrzeszonym w naszym związku - za oddanie głosów na naszych kandydatów.

Przed nami druga tura wyborów. Sprawdzian, który potwierdzi – mam nadzieję – mądrość pracowników, którzy zdają sobie sprawę z zagrożeń, jakie czekają nasze zakłady w obliczu prywatyzacji. Jestem przekonany, że zdają sobie również sprawę z tego, że jedynym gwarantem niezłomności działań w radzie nadzorczej będą właśnie Andrzej Bartuzi i Krzysztof Bohdan.

Apeluję do wszystkich pracowników o liczny udział w głosowaniu. Głosujcie nie za naszym związkiem (ani przeciwko niemu), ale we własnym interesie. Jedynie nasi przedstawiciele w Radzie Nadzorczej Zakładów Azotowych „Puławy” SA, z poparciem wszystkich organizacji związkowych, są w stanie przeciwstawić się niecej, szkodliwej dla zakładów prywatyzacji.

RYSZARD SZUBSTARSKI

Koleżanki i Koledzy!

Stoimy dzisiaj przed końcowym rozstrzygnięciem w bardzo ważnej dla wszystkich pracowników Zakładów Azotowych „Puławy” SA kwestii - wyboru przedstawicieli załogi do rady nadzorczej naszej spółki.

W trakcie swojej pracy zawodowej, dzięki Wam, miałem zaszczyt sprawować funkcję przedstawiciela pracowników w organach statutowych spółki - zarówno w radzie nadzorczej, jak i w zarządzie firmy. Fakt ten upoważnia mnie dzisiaj do podzielenia się z Wami informacjami o tym, jak ważny dla pracowników jest to wybór.

Rada nadzorcza jest organem, który w dużej mierze decyduje o losach spółki i jej pracowników. Jej członkowie mają niebagatelny wpływ na nasze warunki pracy, bezpieczeństwo, zatrudnienie i wysokość zarobków. Sięgając wstecz, pamiętam, jak silną pozycję miała część rady z wyboru załogi, gdy jej członkami byli przedstawiciele ZZPRC. Były to lata największych sukcesów i pozytywnych zmian, jakie dokonywały się w naszych zakładach. Dziś nie mam złudzeń, że potrzebna jest nam silna i kompetentna reprezentacja w tym organie, mająca poparcie największej organizacji związkowej. Szczególnie ważne jest to w tak kluczowym dla przedsiębiorstwa okresie, jakim jest prywatyzacja.

Ja zgłoszę na naszych dwóch przedstawicieli - Andrzeja Bartuziego i Krzysztofa Bohdana. Apeluję również do Was o dokonanie takiego samego wyboru!

MIECZYŚLAW WIEJAK

REKLAMA



**BNP PARIBAS
FORTIS**

Bank zmieniającego się świata



Zrealizuj swój plan

z kredytem
gotówkowym **9,9%**

- atrakcyjne oprocentowanie
- 0% prowizji
- do 5 lat kredytowania

Puławy, ul. Piłsudskiego 45, tel. 81 888 54 54

RRSO dla kredytu w wys. 10 000 zł, udzielanego na 60 miesięcy, oprocentowanego nominalnie 9,9% - na dzień 06.09.2010 wynosi 10,36%.
BNP Paribas Fortis jest marką, pod którą Fortis Bank Polska SA, należący do grupy kapitałowej BNP Paribas, oferuje swoje produkty i usługi.

www.bnpparibasfortis.pl